

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 14 de janeiro de 2021

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ AVISO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico, a Dispensa nº 00003/2021, em favor do fornecedor: AGACY GOMES CHAGAS, CPF: 726.673.384-72, tendo como objeto: Locação de um imóvel localizado a Rua Euclides Leite, s/nº, Ouro Branco, CEP: 58.765-0000, nesta cidade de Piancó-PB, destinado a sede do Programa Criança Feliz deste Município, com o VALOR MENSAL de R\$ 1.000,00 (hum mil reais) com o VALOR GLOBAL de R\$ 12.000,00 (doze mil reais), em consequência fica a mesma convocada a assinar o termo contratual, conforme art. 64, caput, da lei nº 8.666/93, sob as penalidades legais.

Piancó-PB₃14 de janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA Nº 00003/2021

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ.

LOCADOR: AGACY GOMES CHAGAS, CPF: 726.673.384-72

OBJETIVO: Locação de um imóvel localizado a Rua Euclides Leite, s/n°, Ouro Branco, CEP: 58.765-

0000, nesta cidade de

Piancó-PB, destinado a sede do Programa Criança Feliz deste Município.

VALOR MENSAL: R\$ 1.000,00 (hum mil reais). VALOR GLOBAL: R\$ 12.000,00 (doze mil reais).

Piancó-PB, 14 de janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 14 de janeiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 00004/2021

OBJETO Locação de um imóvel no Sítio Ferrão S/N, CEP: 58765-000, destinado ao funcionamento de um posto âncora do PSF 08 da saúde do município de Piancó-PB.

FORNECEDOR: ADAILTON ABÍLIO DE SOUZA, CPF nº 497.095.774-68.

VALOR: R\$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais e R\$ 4.000,00 (quatro mil reais) global.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos do art. 24 X, da Lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, 14 de janeiro de 2021.

Ratifico o presente processo nos termos da lei.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA Nº 0004/2021

LOCATÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ.

LOCADOR: ADAILTON ABÍLIO DE SOUZA, CPF nº 497.095.774-68.

OBJETIVO: Locação de um imóvel no Sítio Ferrão S/N, CEP: 58765-000, destinado ao

funcionamento de um posto âncora do PSF 08 da saúde do município de Piancó-Pb.

VALOR MENSAL: R\$ 400,00 (quatrocentos reais) VALOR GLOBAL: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)

Piancó-PB, 14 de Janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito



ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXI – Edição Extra, 14 de janeiro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ AVISO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico, a Dispensa nº 00005/2021, em favor da empresa ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA; CNPJ nº 31.187.918/0001-15, tendo como objeto a Aquisição de materiais médico hospitalar e medicamentos para o combate a COVID-19 no Município de Piancó-PB. Com o valor global estimado de R\$ 34.305,00 (trinta e quatro mil trezentos e cincos reais), em consequência fica a mesma convocada a assinar o termo contratual, conforme o Art. 4º, estabelece a Lei federal nº 13.979/2020, com a redação dada pela Medida Provisória nº 926/2020 art. 64, caput, e da lei nº 8.666/93.

Piancó-PB, em 14 de janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó EXTRATO DO CONTRATO DISPENSA Nº 00005/2021

PROCESSO: Dispensa Nº 00005/2021.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.

CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA;

CNPJ nº 31.187.918/0001-15.

OBJETIVO: Aquisição de materiais médico hospitalar e medicamentos para o combate a COVID-19 no Município de Piancó-PB.

Valor Global Estimado: R\$ 34.305,00 (trinta e quatro mil trezentos e cincos reais.

Piancó-PB, em 14 de janeiro de 2021.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito